
Gültig vom 21.10. bis 27.10.2024.

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Adelholzener
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Chio Chips 
oder funny-
frisch 
Chipsfrisch
 verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 6.50-11.70)

-31%

1.291.89**

Weihenstephan 
Frische Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69
Nutella
Nuss-Nougat-
Creme
 825 g Glas
(1 kg = 4.23)

AKTION!

3.49

Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene 
Sorten
325-200 g 
Packung
(1 kg = 3.40-
5.60)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Buko
Dänischer 
Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

Jacobs 
Kaffee Krönung
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.98)

AKTION!

4.995.45*
Preis Vorwoche 7.49

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.91-6.30)

Zott
Sahnejoghurt
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)

Delverde Buitoni 
Italienische Pasta 
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.78)

+75 g GRATIS

Coca Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)
*koffeinhaltig

Salakis
Fetakäse 
aus 
Schafmilch
verschiedene 
Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 9.94)AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Milka
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 9.90-11.60)

AKTION!

0.390.44*
Preis Vorwoche 0.89

Sortieren Sie selbst.

Je 4 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Packung 0,86 €

bayerische 
Schweine schnitzel 
aus der Keule,  
kontrollierte Aufzucht, 
extra zart gereift   
100 g

-39%

1.091.79**
Kasseler Ripperl 
geräuchert und schonend gegart, 
4 % Fett aus dem Qualitätsfleisch 
Marke „Hofgut Schwaige“  
100 g

-39%

0.791.29**

Kitzbühler 
Bergkäse
Österreichischer Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., feinwürzig
100 g
(1 kg = 12.90)

-27%

1.291.79**

Käse, frisch 
vom Stück

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 3.39

AKTION!

0.89

Valdo Marca ORO 
Prosecco oder 
Rosé Spumante 
Brut 
 0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-27%

7.9910.99**

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder 
Pfannkuchen ein Genuss,

am besten im Kühlschrank lagern

Südafrika/Peru
Heidelbeeren
Sorte: Ventura/
Snowchaser
 Klasse I
300 g Schale
(1 kg = 13.30)

-27%

3.995.49**

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 21.10. BIS 26.10.2024 / KW 43.
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits
verschiedene 
Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche Neuseeland
Zespri Kiwi 
gold
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

-33%

0.590.89**

Spanien
Kaki
Sorte: Rojo Brillante
 Klasse I
Stück

-30%

0.550.79**

Spanien
Clementinen
Sorte: Marisol/
Arrufatina
 Klasse I
750 g Netz
(1 kg = 2.12)

AKTION!

1.592.49*
Preis Vorwoche 3.49

Deutschland
Radieschen oder 
Lauchzwiebeln
 Klasse I
Bund

-25%

0.590.79**

Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauchtomaten
Sorte: Annico
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

-33%

1.992.99**
Deutschland
Halloween 
Kürbis
 Stück

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

ausgereifte Früchte,
ausgewogen süß kann wie ein Apfel

mit Schale gegessen
werden

sehr süß,
fast kernlos,

leicht schälbar

leichte Schärfe,
mild-würzig
im Geschmack

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch,

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

der Klassiker zum
Schnitzen

Deutschland
Feldsalat
 Klasse I
150 g Packung
(1 kg = 5.90)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.88

Deutschland
Tafeläpfel
Sorte: siehe 
Etikett
 Klasse II
2 kg Beutel

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.25

Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Bio  Gurken
 Klasse II
Stück

-22%

1.772.29**

Frankreich
Maronen
vorgegart
 200 g Packung
(1 kg = 12.50)
100381

-28%

2.493.49**

Spanien
Paprika
verschiedene 
Farben
 Klasse I
1 kg Lose

-41%

3.495.99**

Italien
Tafeltrauben kernlos
Sorte hell: Autum King
 Sorte rot: Allison  
Klasse E
1 kg Lose

-21%

5.506.99**

frisch und knackigideal auch 
für Obst-

salate, Shakes 
oder in

Joghurt und 
Quarkspeisen

ideal als Füllbeilage
oder zum Direktverzehr

aromatisch, kernlos,
zuckersüß und

knackiges Fruchtfleisch

frischer, nussiger
Geschmack

Gurken am besten mit
Schale essen - hier
stecken die meisten

Nährstoffe

als Snack, gefüllt,
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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-WOCHE

Thomy 
Delikatess Senf
 verschiedene Sorten
250-200 ml Tube/Glas 
(1 l = 3.33-5.00)

-22%

1.-1.29**

Rotkäppchen Sekt, Fruchtsecco, 
MM-chen Extra Sekt
oder Light Live
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Spaghetteria
 verschiedene Sorten
163-145 g Packung
(1 kg = 6.10-6.80)

-15%

1.-1.19**
Müller‘s Mühle 
Tellerlinsen 
oder Erbsen 
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

TUC 
Original
 3 x 100 g 
Packung
(1 kg = 6.67)

-33%

2.-2.99**

Knorr 
Tomato al Gusto 
Sauce
 verschiedene Sorten
370 g Packung
(1 kg = 2.70)

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Hanuta 
Minis
 200 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

2.-

Wagner
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.41-8.23)

AKTION!

2.-

Nestlé
Nesquik 
Original
 350 g Packung
(1 kg = 5.71)

AKTION!

2.-

Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-

Weihenstephan 
Frische Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69

Dr. Oetker 
Gala Pudding
 verschiedene Sorten
150 - 80 g Packung
(1 kg = 6.70-12.50)

-40%

1.-1.69**

Buko
Dänischer Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

Duschdas 
Duschgel
 verschiedene Sorten
225 ml Flasche
(1 l = 4.44)

-44%

1.-1.79**

Alkoholfrei

Knorr 
Pasta-/Kartoffel- 
snack oder Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
72-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 14.10-20.80)

-49%

1.-1.99**

-KRACHER

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.39

Rotwild Rebsortenweine
 0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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  4

Lyoner  
im Ring, über Buchen- 
holz geräuchert  
 
 
           statt 14,90* kg  8,99
 Sie sparen 40% 
  

Murroc Salami
nach Art der Primavera, hergestellt aus  
regionalem Schweinefleisch, Aufzucht im 
Freiluftstall mit Stroheinstreu
  statt 3,49*  100 g 2,49

Kasseler  
Ripperl
geräuchert und schonend gegart, 4 % Fett aus 
dem Qualitätsfleisch Marke „Hofgut Schwaige“ 
 
 

Münchner  
Weißwürste       
goldprämiert, nach alter  
Familientradition hergestellt

  100 g  1,29
statt 1,64*

Sie sparen
21 % 

feine Küche:

Sauerkraut  
SB-verpackt (kg 7,11)   350 g-Pck. 2,29 

                       (kg 6,98)   500 g-Pck. 3,29 

Vorarlberger  
Bergkäse g. U.
Hartkäse aus Heu-Rohmilch,  
mindestens 16 Monate gereift,  
intensiv-kraftvoll im  
Geschmack 100 g 2,49

Leerdammer 
mild-nussig im Geschmack 
 statt 1,79*  100 g  1,19   

Serviervorschlag

Heringshappen
in Dillsauce 
fein mariniertes Bismarckheringsfilet 
mit Zwiebeln und frischem Dill in 
einem feinen Sauerrahm-Sahne-
Dressing statt 2,29*  100 g  1,89   

Frischkäse-
zubereitung 
verschiedene Sorten, Lauch, 
Schnittlauch, Peppadew, 
hausgemacht statt 1,89*  100 g  1,69   

Bauernkäse
mild-nussig im 
Geschmack statt 1,99*  100 g  1,69   

Fleischsalat
herzhaft gewürzt, frisch hergestellt  
SB-verpackt 160 g-Becher 1,99

Eiersalat
hausgemacht, ohne Konservierungs- 
stoffe, SB-verpackt 160 g-Becher 2,39

Obazda g.g.A.
selbst hergestellt, aus 
besten bayerischen Zutaten, 
SB-verpackt 160 g-Becher  2,59   

  100 g  1,09
statt 1,79*

Sie sparen
39% 

Dauerhaft
             günstig!

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
urr

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
urr



  5

bayerische  
Schweine 
Schnitzel 
aus der Keule,  
kontrollierte Aufzucht,  
extra zart gereift

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
urr

  100 g  -,79
statt 1,29*

Sie sparen
39 % 

Osso Bucco 
von der hinteren Kalbshaxe,  
vollfleischig
 statt 2,09*  100 g 1,69

Maishähnchen-Brustfilet
natur oder mariniert,  
Qualitätsfleisch aus bäuerlichen  
Familienbetrieben  
 statt 2,19*  100 g 1,59

feine Küche:
Speckknödel
(kg 8,48) 6 Stück SB-verpackt 
 400 g-Pck. 3,39 

Original bayerische  
Leberknödel  
(kg 8,30) 4 Stück, SB-verpackt 
 300 g-Pck. 2,49 

Kalbshaxe 
im ganzen
 statt 1,84*  100 g 1,59

Echt bayerische  
Brätknödel 
(kg 11,56) 6 Stück, SB-verpackt 
 250 g-Pck. 2,89 

Semmelknödel
(kg 8,48) 6 Stück SB-verpackt 
 400 g-Pck. 3,39 

Spinatknödel
(kg 8,48) 6 Stück SB-verpackt 
 400 g-Pck. 3,39 

Maishähnchen-Keulen
aus gentechnikfreier Fütterung mit  
mindestens 50 % Maisanteil, 
SB-verpackt 
 statt -,79*  100 g -,69

Schweineschulter
SB-verpackt, ohne Knochen
 statt -,99*    100 g -,89

I mog  
Mo Di Mi!

Jeden Montag:  
Hackfleisch 
gemischt, Marke „Hofgut Schwaige“ 
laufend frisch durchgedreht
 statt 1,29*  100 g  -,89 

Sie sparen 31  % 

Jeden Dienstag:  
frische Putenschnitzel 
zart und saftig, natur    

 statt 1,79*  100 g  1,39  

   Sie sparen 22 % 

Jeden Mittwoch: 
Premiumsteak 
aus der Schweinelende    
 statt 1,33*  100 g  -,79

Sie sparen 40% 
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Wuid, würzig, heimisch 
und: laktosefrei! 

In diesem mittelalten Bergkäse 
mischt sich die tagesfrische Heumilch 

mit duftenden Wildkräutern.

Naturkäserei TegernseerLand eG · Reißenbichlweg 1  · 83708 Kreuth · 08022-188 352-0 · info@naturkaeserei.de · www.naturkaeserei.de

WUIDER 
TEGERNSEER

HEUMILCH- UND 

WEIDEWIRTSCHAFT, 

EHRLICH REGIONAL

2024-09-11 Image Anzeige AEZ Wuider Tegernseer.indd   12024-09-11 Image Anzeige AEZ Wuider Tegernseer.indd   1 12.09.24   09:4212.09.24   09:42

Appenzeller mild-würzig
Schweizer Hartkäse
 aus Rohmilch, 48 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Wuider Tegernseer
Deutscher Hartkäse
 50% Fett i.Tr.
100 g
(1 kg = 26.90)

-10%

2.692.99**

Allgäuer 
Emmentaler g.U.
Deutscher Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., mild
100 g
(1 kg = 12.90)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.39

Brunch
 verschiedene Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.43)

AKTION!

1.191.29*
Preis Vorwoche 1.89

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
 von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Mini Babybel, 
Mini-Rolls
verschiedene Sorten
 100-85 g Packung/ Netz
(1 kg = 15.90-18.70)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Salakis
Fetakäse 
aus 
Schafmilch
verschiedene 
Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 9.94)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Castello 
Schnittkäse
verschiedene Sorten
 150-140 g Packung
(1 kg = 11.90-12.80)

-28%

1.792.49**

Fol Epi 
Scheiben Classic
Original französischer 
Schnittkäse
 nussig-mild, 13 Scheiben
270 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Giovanni 
Ferrari 
Grana 
Padano 
Riserva
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Giovanni 
Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 25.30)

AKTION!

3.79

Cambozola
Deutscher Weichkäse
 100 g
(1 kg = 18.90)

AKTION!

1.89

XL Packung

3 Monate gereift, 
aus RohmilchKäse, frisch vom Stück

Käse, frisch vom Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch vom 
Stück

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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TIEF- 
GEKÜHLT

AUS DEM 
KÜHLREGALFISCH. 

followfish 
Bio-Lachs Filets
ohne Haut
 tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 35.00)

-30%

6.999.99**

Homann 
Fischmarinaden
verschiedene Sorten
 500 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 11.96)

-25%

2.993.99**

Saupiquet 
Thunfisch Stücke in 
Aufguss, 
in Sonnenblumenöl 
oder Thunfisch 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
185-115 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
17.80-21.70)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Iglo
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30)

AKTION!

2.99

Frosta 
Schlemmerfilet, 
Backofenfisch oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)

-24%

2.793.69**

Lachsfilet auf Gurken-Dill-Sauce
Zutaten (2 Portionen):
• 250 g Lachsfilet tiefgekühlt
• 1/2 Salatgurke
• 1 Zwiebel
• 2 EL Öl
•  1 Beutel KNORR Feinschmecker 

Dill Sauce
• Jodsalz, Pfeffer
• 2 EL Zitronensaft

Zubereitung: 

1. Fisch auftauen lassen. Gurke schälen, 
halbieren, entkernen und in 1 cm große Würfel 
schneiden. Zwiebel schälen und fein hacken.

2. Zwiebel in 1 EL heißen Öl anbraten, Gurke 
zufügen und mitbraten. 250 ml kaltes 
Wasser zufügen und Beutelinhalt KNORR 
Feinschmecker Dill Sauce einrühren. Unter 
Rühren aufkochen und bei schwacher Hitze 
ca. 5 Minuten garen. Ab und zu umrühren. Mit 
Salz, Pfeffer und Zitronensaft abschmecken.

3. Inzwischen Fisch mit kaltem Wasser 
abwaschen, trocken tupfen, mit Zitronensaft 
beträufeln, salzen und pfeffern. Im 
restlichen heißen Öl bei mittlerer Hitze unter 
vorschichtigem Wenden ca. 10 Minuten braten. 
Lachsfilet auf der Gurken-Dill-Sauce anrichten.

Tipps zu diesem Rezept
Dazu passen Salzkartoffeln.

Zubereitungszeit: 30 min  /  Schwierigkeitsgrad: einfach

© Unilever Deutschland Holding GmbH (Exklusive Nutzungsrechte)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 8.22)

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-485 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

Nestlé 
Schöller Multipackungen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 2.37-6.91)

Frosta 
Bio Gemüse
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)
925095

ID: 4513291 POS: 1;

Häagen-Dazs Eis 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 9.65-10.57)
993981

Iglo
Rahm-Spinat, Junger Spinat, 
Würzspinat oder Blattspinat Minis
 tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.65-3.98)
105292100039685

Coppenrath & 
Wiese
Meister Torte
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
1.200-500 g 
Packung
(1 kg = 4.99-11.98)
106939000044251

Dahlhoff Tegernseer 
Kartoffelsalat
 500 g Packung
(1 kg = 5.38)

AKTION!

2.69

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.40-33.20)

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79 Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

1.991.99*

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

AKTION!

1.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)
305723000040124

nutella
Croissant
 tiefgefroren
340 g Packung
(1 kg = 10.26)
2048407

Dr. Oetker
La Mia 
Grande oder 
Wagner 
Brezel Pizza
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
460-360 g 
Packung
(1 kg = 7.80-9.97)
961045000042014

Wagner
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.41-8.23)
106712000042539

AKTION!

2.-

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

-12%

3.493.99**

Billie Green vegane 
Bacon Scheiben
 90 g Packung
(1 kg = 17.67)

-20%

1.591.99**

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

BILLIE GREEN
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

-20%

3.594.49**

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Zum Dorfkrug 
Grütze oder 
Pudding 
 verschiedene Sorten
375-360 g Glas
(1 kg = 5.31-5.53)
750826000028952

-13%

1.992.29**

yfood 
Trinkmahlzeit
verschiedene 
Sorten
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)
202496500041727

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml 
Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-
4.45)

AKTION!

0.89

Andechser 
Natur Bio 
Schlagsahne
 32 % Fett
200 g Becher
(1 kg = 6.50)

-13%

1.291.49**

Andechser 
Natur
längerfrische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

Ehrmann
Almighurt 3,8 % 
Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)
106443

AKTION!

1.-
Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)
107147000033028

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

Alpro 
Mandel Drink 
oder Kokosnuss 
Drink
 verschiedene Sorten
1 l Packung

-20%

1.992.49**
Yakult
 verschiedene 
Sorten
6 x 65 ml Flasche
(1 l = 7.67)

-14%

2.993.49**

Kinder 
Choco Fresh 5er
 102,5 g Packung
(1 kg = 13.57)

-30%

1.391.99**

Greco 
Griechischer 
Sahnejoghurt 
oder 
Schafjoghurt
 150 g Becher
(1 kg = 6.67)
200337300037595

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.39

Danone 
Fruchtzwerge
 verschiedene Sorten
8 x 50 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.89

Zott
Sahnejoghurt
 verschiedene 
Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)
106458000033027

MARONEN- 
SELLERIE- 

CREME- 
SUPPE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Weihenstephan 
Frische Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

156506000000658

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69

AKTION!

0.390.44*
Preis Vorwoche 0.89

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 
HIT Bio 
Dinkel 
Nudeln 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g 
Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.55

Pomito 
Stückige Tomaten
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene Sorten
634-560 g Packung
(1 kg = 4.90-5.34)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Maggi 
Guten Appetit Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.69*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr 
Feinschmecker Suppe 
oder Basis Saucen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Maggi 
Fix
 verschiedene Sorten
85-23 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.80-21.30)

AKTION!

0.49 Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.60)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel 
oder 
Kartoffelpüree
 verschiedene Sorten
284-120 g 
Packung/Beutel
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-13%

1.992.29**

HAK 
Hülsenfrüchte 
im Beutel 
 verschiedene Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
6.60-7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Bonduelle 
Bio 
Gemüsekonserven 
oder 
Hülsenfrüchte
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 5.58-6.36)

-30%

1.592.29**

Erasco 
Suppe oder 1 
Portion Eintopf
 verschiedene Sorten
400-390 g/ml Dose
(1 l = 3.73-3.82)

-16%

1.491.79**
Hengstenberg 
Genießer 
Rotkohl oder 
Apfelrotkohl
 400 g Beutel
(1 kg = 3.73)

-25%

1.491.99**
Kühne 
Fasskraut nach 
traditioneller Art
 425-400 g/ml Beutel/Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
3.23-3.35)

-27%

1.291.79**

Santa Maria 
Soft-, Corn- 
oder Wrap-
Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

-24%

2.793.69**

Kühne 
Schlemmer-
töpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.63)

AKTION!

2.59

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,50 € Rabatt beim Kauf von Maggi Fix, Maggi Würzpasten bzw. Maggi Guten Appetit Suppen Ihrer Wahl im Wert von mind. 2,95 € direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. 
Barauszahlung ist ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen von Maggi kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Nur im Original einlösbar.  
Aktionszeitraum: 21.10.2024 - 26.10.2024

9
8
2
3
2
6
4

0
9
0
5
0
8

Sortieren Sie selbst.
Produkte für mindestens 2,95 € kaufen = 0,50 € RABATT  

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Aktionszeitraum: 21.10.2024 - 26.10.2024

Sortieren Sie selbst.
2 x kaufen = 0,50 € RABATT

ZUM NASCHEN & 

VERFEINERN. 

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

Kühne 
Salatfix 
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.58)

-21%

1.792.29**

Mazzetti 
Balsamico Bianco, 
Tipico oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

-25%

2.993.99**

Bertolli
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Knorr 
Bouillon
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Escoffier 
Fonds
 verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 l = 5.73)

AKTION!

2.29

Seeberger 
Cashewkerne 
 200 g Beutel
(1 kg = 19.00)
149034

-20%

3.794.79**

Seeberger 
Datteln oder 
Soft-Datteln
 200 g Beutel
(1 kg = 10.00)
149061000028050

-33%

1.992.99**

Seeberger
Nusskernmischung 
 150 g Beutel
(1 kg = 19.90)
781094

-14%

2.993.49**

Seeberger 
Nuts‘N 
Berries
 150 g Beutel
(1 kg = 15.30)
781093

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.99

Wasa 
Tasty Snacks
 verschiedene Sorten
235-150 g Packung
(1 kg = 7.24-22.11)

Dr. Quendt 
Echter Dresdner 
Christstollen
 1.000 g Packung

-10%

8.999.99**
Lambertz
Kleinkuchen
 verschiedene Sorten
250-125 g Packung
(1 kg = 8.00-15.90)

-20%

1.992.49**
Bahlsen 
Comtess Kuchen
 verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 4.26)

-16%

1.992.39**

AKTION!

1.491.69*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Lotus Biscoff Doppelkeks 
oder Original Karamelgebäck
 250-150 g Packung
(1 kg = 5.20-8.60)

-27%

1.291.79**

Toffifee 
4+1 gratis
 5 x 125 g 
Packung
(1 kg = 7.34)
934045

-22%

4.595.96**
Becherovka 
Kräuterlikör 
oder 
Sierra 
Tequila 
Blanco und 
Reposado 
 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Blanchet 
verschiedene Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**

Sontino 
oder Käfer 
Primitivo 
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Choco Crossies 
Crunchy Balls 
oder Kitkat 
Mini Mix
 200-194,4 g Packung
(1 kg = 12.45-12.60)

-16%

2.492.99**

Kinder 
Happy Moments 
Mini Mix oder 
Schoko Bons
 200-161 g Packung
(1 kg = 12.50-15.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Storck 
Super 
Dickmann‘s 
oder 
Schoko Trio
 250-200 g 
Packung
(1 kg = 6.40-
8.00)
169408000012043

-30%

1.592.29**

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 
44.50)

-31%

0.891.29**

Mon Chéri 
 315 g Packung
(1 kg = 14.10)
2008563

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.99

Schogetten
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

-40%

0.881.49**

Lindt
Lindor Tafel
 verschiedene Sorten
150-145 g Tafel
(1 kg = 15.27-15.80)

-14%

2.292.69**

Ferrero
Die Besten
 269-253 g Packung
(1 kg = 18.55-
19.96)
1102718

AKTION!

4.99

Nymphenburg
Sekt 
 verschiedene 
Sorten 
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

+ 50/45 g 
GRATIS

entspricht je 15er 
Packung 0,92 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Lillet 
Aperitif
Blanc oder 
Rose
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.99

Tullamore 
Dew Irish 
Whiskey 
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

Sarti 
Rosa oder 
Canonita 
Aperitivo de 
Naranjas
 14/18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Birkenhof Feine 
Spirituosen - 
Alte Williams 
oder Alte Marille
verschiedene Sorten
 40 % Vol
0,5 l Flasche
(1 l = 29.98)

-21%

14.9918.99**

Bree
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente Aromen, 
wenig Säure, halbtrocken  
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 5.49

GWF Die jungen 
Franken Weine
 Franken, leicht, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und frisch, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Sandgrube 13 
oder Lässiger 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.39)

-12%

4.795.49**

Nic.Napoléon 
Bordeaux, Exhib Rosé 
oder Calvet Côtes du 
Rhône
 kräftig, Aromen von dunklen 
Früchten, harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.995.29**

Weingut Diehl 
Rebsortenweine
 Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
finessenreich und 
elegant, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Doppio Passo
Primitivo Riserva , Villa 
Antinori Bianco oder 
Cecchi Chianti Classico
 Mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
facettenreich und tief, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

Grand Sud 
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Moskovskaya 
Vodka oder 
Wodka 
Gorbatschow
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Underberg 
Kräuter-
Bitter oder 
Schierker
Feuerstein
 27-44% Vol.
0,7 l Flasche/12 x 
20ml Packung
(1 l = 11.41-33.30)

-20%

7.999.99**

Sheridan`s 
Kaffeelikör, 
Malibu 
weißer 
Rum mit 
Kokosnuss 
oder Peach 
Tree Liqueur 
 15,5-20% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.99

Bacardi 
Carta Blanca, 
Spiced oder 
Bombay Dry 
Gin
 32-37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

aus 
Deutschland

 Jetzt auch 
als Primitivo

jetzt auch 
alkoholfrei

-18%

8.9910.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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MEGA HIT
Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene 
Sorten
500-205 g 
Packung
(1 kg = 6.66-
16.20)

AKTION!

3.33

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 7.50-
8.30)

-34%

1.492.29**

Langnese 
Flotte Biene
 verschiedene 
Sorten
250 g Flasche
(1 kg = 10.00)

-28%

2.493.49**

Grafschafter 
Goldsaft
 450 g Becher
(1 kg = 2.87)

-27%

1.291.79**

Ovomaltine 
Crunchy 
Cream
 380 g Glas
(1 kg = 9.18)

-22%

3.494.49**

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 13.95-44.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Jacobs 
Kapseln NCC
 verschiedene Sorten
114-104 g Packung
(1 kg = 35.00-38.40)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Jacobs 
Pads
 verschiedene Sorten
118-105 g Packung
(1 kg = 15.17)

-25%

1.792.39**

Jacobs Krönung 
löslicher Kaffee
oder Café 
HAG Klassisch 
entkoffeiniert
 100 g Glas
(1 kg = 54.50)

AKTION!

5.455.45*
Preis Vorwoche 5.99

Meßmer Tee
 verschiedene Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-46.10)
106121000009415

AKTION!

1.59
BIC Stab-
Feuerzeug
 - bis zu 750 Zündungen

-33%

1.992.99**

Melitta 
Filtertüten
 - Größe 1x4
- naturbraun 
oder weiß
80 St Packung

-33%

1.992.99**

Kompolicht 
Nr.7
 Stück

AKTION!

1.191.29**

Öllicht Nr.3 
 5er Pack

-14%

2.993.49**

Ohne Palmöl

20er Packung

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

Wieder 
erhältlich

BIC 
Feuerzeug 
Maxi neutral
 2er Packung

-26%

1.692.29**

Dauerbrenner 
Nr.3 
ohne Deckel
 Stück

-12%

0.690.79**
Dauerbrenner 
Nr.3
mit Deckel
 Stück

-10%

0.890.99**

Mövenpick 
Caffé Crema
 1.000-750 g 
Packung
(1 kg = 10.99-
14.65)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Lenor 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
990-780 ml Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49 Vanish

Oxi Action
 verschiedene Sorten
820-550 g Dose/
Flasche/ Beutel
(1 l = 5.84-8.71)

-20%

4.795.99**
Ariel 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig 
 100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19)

AKTION!

18.9918.99*
Preis Vorwoche 20.99

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene Sorten
100-54 Stück Packung

AKTION!

3.293.49*
Preis Vorwoche 3.89

Zewa 
Wisch & Weg 
Haushaltstücher
 verschiedene Sorten
4x74/45 / 2x72/86 Blatt Packung

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Purina 
Gourmet Gold Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.80)

-28%

0.490.69**
Felix
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
12x85/10x80 g Beutel
(1 kg = 3.91-4.69)

-16%

3.994.79**
Pampers 
Feuchte Tücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er 
Packung

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.29

Pedigree
Hundefutter
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg =  
2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.69

Nivea 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.00)

AKTION!

1.491.55*
Preis Vorwoche 1.99

Nivea 
Shampoo 
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 8.88)

-14%

2.222.59**

Oral-B
Aufsteck- 
bürsten
verschiedene 
Sorten
 5-4 Stück 
Packung

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Domestos
WC-Stein Power 5
 verschiedene Sorten
55-53 g Packung
(1 kg = 23.50-26.90)

AKTION!

1.291.50*
Preis Vorwoche 1.79

Lenor 
Waschmittel Pulver 
oder flüssig 
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung =  
0.20-0.27)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.49

Nivea Body 
Milk oder 
Body Lotion
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.49

Nivea
Pflegecreme 
oder Soft 
Feuchtigkeitscreme
 200/250 ml Dose
(1 l = 12.00-15.00)

-18%

2.993.69**
Nivea
Deo Spray oder 
Roll On
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche/Dose
(1 l = 13.27-39.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Schauma 
Shampoo
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 3.48)

Aktionszeitraum: 21.10.2024 – 26.10.2024

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Großpackung

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Dose 1,53 €

9
8
2
3
2
1
8

0
2
6
0
0
3

Nicht gültig für Überfüller Sonderpacks 4+1/5+1. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Aktionszeitraum: 21.10.2024 – 26.10.2024

Je 2 x Oral-B 
Aufsteckbürsten kaufen 

= 6 € RABATT
entspricht je Packung 9,99 €

Aktionszeitraum: 21.10.2024 – 26.10.2024

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 2,66 €

++
GRATIS

Bref*
Power Reiniger 
Kalk & Schmutz 
oder WC Reiniger
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.05)

*Biozide sicher verwen-
den. Vor Gebrauch stets 
Kennzeichnung und 
Produktinformationen lesen.

-17%

2.292.79**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49 * Nicht in allen 

Märkten erhältlich

Bitburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49
Mönchshof 
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

San Pellegrino 
Mineralwasser
 Kasten: 6 x 1 l Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Valensina 
Fruchtsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Jever oder 
Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.99
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Erdinger Weissbier oder 
Brauhaus Hell / Radler 
oder Pilsner Urquell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.29

hohes C Mehrfrucht-
Saft versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft, 
Leichte Orange Nektar
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Pfanner Eistee 
2 l oder 
Pfanner Säfte, 
Nektare 1 l
verschiedene Sorten
 (1 l = 0.65-1.29)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Staatl. 
Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49
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MiXery, Veltins 
V+ oder 
Franziskaner
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

-11%

3.994.49**

Capri-Sun 
verschiedene 
Sorten
 0,33 l Packung 
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.39)

-20%

0.790.99**

AriZona Ice 
Tea
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.93)

-36%

1.392.19**

*Koffeinhaltig

Monster* 
oder 28 
Black* 
Energy Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml / 500 ml 
Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98-3.96)
*Koffeinhaltig

Glasflaschen

++

Glasflaschen
Kiste Kaufen = 2 Flaschen 

Köstritzer im Wert von 1,90 € 
GRATIS zzgl. Pfand

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Kloster 
Scheyern hell 
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.30)

-27%

12.9917.99**
Schneider 
Weisse
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Krumbach 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.50)

-21%

4.495.69**

Glasflaschen Glasflaschen

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12 
(08141) 312013 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER  
FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519612 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


